Provincial del Seguro, correspondiente a las pólizas de seguro automotor para los vehículos oficiales de la 
Secretaría Privada del Gobernador y de la Secretaría General de la Gobernación que se encuentran detallados en 
el ANEXO IF-2025-00035273-GER-CDESP#SGOB, por un monto total de PESOS DIECISIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y UNO CON 99/100 ($ 17.492.141,99), de 
conformidad a lo expresado en los considerandos del presente.- 

ARTÍCULO 2°.- Impútase el gasto a: D.A 954, Carácter 1, Jurisdicción 10, Subjurisdicción 01, Entidad 0000, 
Programa 16, Subprograma 00, Proyecto 00, Actividad 01, Obra 00, Finalidad 1, Función 31, Fuente de

[...]

de correspondencia privada sin franqueo, entre la Dirección General del Registro del Estado Civil y Capacidad de 
las Personas y sus Delegaciones en el ámbito de la Provincia y viceversa, durante el mes de Marzo de 2.025, 
conforme factura “B” N° 2992-00022971, de fecha 31 de Marzo de 2.025, por el monto de PESOS VEINTE 
MILLONES VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE CON NOVENTA CENTAVOS ($ 
20.024.257,90), emitida por la firma Correo Oficial de la República Argentina S.A., CUIT Nº 30-70857483-6, en 
virtud de lo expuesto en los considerandos del presente.- 

ARTÍCULO 2°.- Impútese el monto de $ 20.024.257,90 a: Dirección de Administración 906 - Carácter 1 -

[...]

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA  

D E C R E T A :  
ARTÍCULO 1°.- Otórgase a la Asociación Civil Club de Emprendedores Nogoyá, con domicilio en calle Gdor. 

Contín Carlos Nº 942, de la ciudad de Nogoyá, Dpto. Nogoyá, un Subsidio por la suma total de PESOS TREINTA 
Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 34.350.000.-) en la persona de su Presidente, Sr. 
Luis Sergio QUINTEROS, M.I. N° 17.703.302, con destino a solventar gastos de participación en la 12° Edición de 
“La Noche de las Casas de Provincia” que se llevó a cabo, en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día 27 de

[...]

Pago con la firma reclamante, se solicitó a la DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN del mencionado 
Ministerio, que realice el cálculo de los intereses provisorios con fecha de corte 30/11/2024; y 

Que de acuerdo a lo informado por la citada Dirección, el monto total de la deuda asciende a la suma de PESOS 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHO 
CON DOCE CENTAVOS ($ 486.762.508,12) discriminados de la siguiente manera: en concepto de capital el 
monto de PESOS CIENTO CUARENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS NUEVE CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS (149.383.809,99) y la suma de PESOS 
TRESCIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO CON TRECE CENTAVOS ($ 330.848.698,13) en concepto de intereses acumulados; y 

Que de acuerdo a lo dictaminado por la DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS del MINISTERIO DE 
SALUD a fs. 450/451, el referido detalle y cálculo consolidado de deuda fue notificado al acreedor vía mail en

[...]

paraíso. 
Por Consultas: Secretaria Comuna Gobernador Etchevehere Teléfono celular (solo WhatsApp): 3435-003682 

Teléfono fijo: 343-5272020 Email – comunagobernadoretchevehere@gmail. com  
Valor de los pliegos: Sin arancel  
Presupuesto Oficial: $ 140.600.000, 00 (Ciento cuarenta millones seiscientos mil 00/100)  

F.C. 04-00069423 3 v./02/02/2026  

FEDERACION  

MMUUNNIICCIIPPAALLIIDDAADD  DDEE  FFEEDDEERRAACCIIOONN  --  EENNTTRREE  RRIIOOSS  
  DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOO  EEJJEECCUUTTIIVVOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  

LLIICCIITTAACCIIOONN  PPUUBBLLIICCAA  NNºº  0011//22002266  --  DDEECCRREETTOO  NNºº  000088//2266  DD..